UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2020-PPGAA-
PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021

Nº Inscrição CPF Homologação

12053 048.798.884-19 Deferida

12222 117.598.744-18

Indeferida: faltou anexar os itens I, II, III, IV, V do Art 5º do
presente Edital

12421 041.221.644-27 Deferida

12424 063.812.345-39 Deferida

12426 069.109.424-18 Deferida

12432 979.206.142-87

Indeferida: faltou anexar os itens I, II, III, IV, V do Art 5º do
presente Edital

12437 111.308.204-67 Deferida

12440 115.944.924-41 Deferida

12445 111.768.384-23 Deferida

12446 061.799.855-88 Deferida

12447 113.483.404-79 Deferida

12448 100.754.074-50 Deferida

12449 072.636.344-81 Deferida

12450 000000000000 Indeferida: CPF inválido

Arapiraca (AL), 01 de fevereiro de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 03/2020